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Sochaczew, dnia 3 1.10.2011 r

LG -ZZt ZP .26 1 . 4 6 .U .20 1 7

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Ar1. 38 ust. I Prawa Zamowteh Publicznych z dria 29 stycznia 2004 r w
nawi4zaniu do SIWZ nr sprawy: LG-ZZIZP.261 .46.11.2017, dctlycz4ce.i przetargu
nieograniczollego tta obslugg bankow4 rachunl<u biez4cego i rachunk6w ponrocniczych na okres 4
lat z kredytem w rachunku bieZ4cyrn w wysoko6ci 2.000.000 PLN clla 7OZ Szpitala powiatoweso
w Sochaczewie odpowiadamy na pytania Wykonalvc6w:

Pytanie 1: Prosimy o przedstawienie sprawozdaf pafstwa jednostki zalata 2015-2016 wraz z. opiniq
Bieglego Rewidenta oraz odpowiednirni uchwalami podmiotu tworz4cego oraz spra*ozdania
finansowe zarrkw.(orazlrl kwo ilejuz zostaly sporz4dzone )201i.
Odpowiedf : Skany sprawozdafi finansowych za lata 2015-201 6 ( odpowi ed| ndz.ielona 25.10.2017r)
wraT- z opini4 Bieglego Rewidenta oraz odpowiednirni uchwalami PodrniotLr tworzacego oraz
sprawozdanie F-01 zallkw.20l7r (odpowiedi.udzielona 25.10.2017r) i III kw.20l7r. - w zalacze,iu

przeslarra e-mailern .

Pytanie 2: Prosinly o przedstawienie planu finansowego Paristwa jeclnostki na rok 2017 wrazzopini4
Podmiotu tworzaces.o
OdpowiedZ: Skan planu finansowo-rzeczowego na 20|1 r. wraz. z
zalqczeniv -, przestana e-ntai lem .

opini4 Podnriotu tworz4cego -- w

Pytanie: Prosimy o przedstawienie Prognozy finansowe.j zawieraj4cej RZiS oraz bilans Szpitala na
okrcs kledvtowalria, 11.do 202ir
OdpowiecfZ: Progtroza fittansowa do rokr-r 2021- przekazat'tabgdzie w terminie p6zriie3szyrn.
Pytanie 4: Prosimy o uzupelnienie tabeli ,,Dane uzupelniaj4ce" stanowi4oe-i zal4cnrik nr I do
niniejszego pisma.
odporviedf: Tabela nr 5 ,,Dane uzupehiiaj4ce" stanowi4ca zal4cznik nr I do w/w pisma - w
zalqczeniu
Pytanie 5: Prosimy o udostgpnie nie ni2ej wyrnienionych dokume't6w:
-opinie z bank6w oraz instytucji finansowych, w kt6rych klient posiada rachunl<i (nie starsze niz 30
dni)
-opirrie z bank6u'oraz instytucji firransowych, w kt6rych klient posiada zobowi4zania(nie starsze niz
30 ilni)
odpowiedf: opinie z bank6w -w'zal4czeniu - przeslane e-mailem.
Pytanie 6z Czy r,vobec T,arnawiaj4cego prowadzone b1,l1,w okresie ostatnich 12 rniesiecv lub sa
prowadzone postgpowarria egzekucl'jne lub s4dowe? Jtsli tak, w6wczas prosimy 
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wysoko5ci zajEd komomiczych w poszczeg6lnych miesi4cach i informacji o terminie ich
uregulowania.
Odpowiedi: Jest prowadzone postgpowanie s4dowe, jednak bez postgpowari egzekucyjnych w
stosuuku do podrniotu.
Pytanie 7: Prosirny o przedstawienie aktualnego zestawienia dotycz4cego ug6d, aktualnie tocz4cych
sig spraw s4dowych oraz postgpowari egzekucyjnych z podaniern nazwy wierzyciela, przedmiotu
sporu, kwoty przedmiotu sprawy, aktualnego stanu.
OdpowiedZ: W obecnej sytuacji Szpital prowadzijedno postgpowanie s4dowe, jednakze nie wynika
ono z r ealizacji bi e24cy ch zob ow i4zari p o d m i ot u le czni c ze go .

Pytanie 8: Prosimy o dostarczenie aktualnych za!;wiadczeri o niezaleganiu z platno6ciarni wobec ZUS
iUS.
OdpowiedZ: Zaiwiadczenie o niezaleganiu w platno(ciach wobec ZUS ( w zalqczeniu - przeslany e-
mailem) i US dostarczymy natychniiast po ich otrzymanru.
Pytanie 9: W jal<i spos6b dokonane zostaly rozliczenia z tytulu nadwykonafi z NFZ w poprzednich
latach (ugoda, sprawa s4dowa). Prosirny r6wniez o informacje zawarte w ponizszej tabeli:
Odpowiedf: Rozliczenia z tytutu ,,nadwykonat\" za lala 2014-2016 z NFZ dokonane zostaly na
podstawie zawartych ug6d.

2014 20r5 2016
Kwota nadwykonari 1.313.596,67 zt. 1.401.918.50 zt. 1.589.497,92 zl.
Kwota uznanaorzezNFZ 548.017,1J zI. 310.733.68 zl. 607.869.45 zt.
Kwota wyplacona przezNFZ 302.201.65 zl. 677.985,91 zt. 604.115,7121.
WarloSi zrzeczona 463.384.15 413. 198.9 r 376.852,16

Zamawiai4cyt wyralazgodE na przesunigcie terminu przetargu na 13.11.2017r. - odpowiedZ
udzielona 25.1 0.2017 r.

Pytanie l0: Czy Zamawiaj4cy txoze uszczeg6lowii o jaki rodzaj wyplat chodzi.
Odpowiedf: Wyplaty w oddziale banku na terenie miasta Sochaczew.
Pytanie l1: Prosimy o podanie przecigtnej warto5ci miesigcznej wptaty gotowkowej na rachunek
zamawiaj4cego.
Odpowiedi: - okoto 5 tys. rocznie.
Pytanie 12: Czy zamawiaj4cy przewiduje wplaty i wyptaty got6wkowe w forrnie zamknigtej
(uporz4dkowane Srodki pienigZne zarnknigte w bezpiecznej kopercie)
Odpowiedf: NIE.
Pytanie 13: Prosimy o podanie formatu importowanych do systemu zamawiaj4cego wyci4g6w oraz
specyfikacjg/format dla ptatnoSci, jakie zamawiajqcy bEdzie importowal do systemu bankowoSci
elektronicznej z systernu ksiggowego lub placowego szpitala,
OdpowiedZ: Fonnat importowanych do systemu Zamawiaj4cego wyciqg6v, oraz specyfikacja/fonnat
df a platnorici, jakie ZamawiajEcy bEdzie irrrpoftowal do systenru bankowo6ci elektronicznej z systemu
ksiggowego lub placowego Szpitala - format PLI.
Pytanie 14: Prosimy o doprecyzowanie sformulowania ,,aktualizacja progranru komputerowego" o
jaki program/y komputerowy/e chodzi.
OdpowiedZ: zgodnie z zapisani SIWZ.
Pytanie 15: Prosimy o irrformacjg w jakim formacie oczekujecie Paristwo wyci4g6w elektronicznych.
Odpowiedi: Format wyci4g6w bankowych elektronicznych - do uzgodnienia zz,anawiaj4cyn.
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Pytanie 16: Czy Zamawiaj4cy oczekuje,,instalacji systenru pelnego dopasowania systemu dlapotrzeb
klienta w tym dostosowania systemu dla potrzeb ZamawialEcego" mial na my6li dopasowanie systemu
barrkowo5ci elektronicznej w zakresie funkcjonalrroSci tego systemu oferowanego przez Wykonawcg.
Odpowiedi: Tak.
Pytanie l7 z Czy Zamawiaj4cy w zwi4zku z zapisem SIWZ rozdz. XVI ust. I ,,Wy'konaw ca zalqczy do
oferty projekt umowy zgodny z istotnymi postanowieniami , bgd4cymi czgsci4 niniejszej SIWZ - opis
przedmiotu zam6wienia, wyznaczaj4c jednocze5nie termin na przedloaenie wymaganych
dokument6w, warunkuj4cych zawarcie umowy". Rozumie przezto, ze ewentualne warunki zawarcia
umowy dotycz4ce przedlolenia wymaganyclr dokument6w mog4 zosta(, zamieszczone w pkt B
oferowany przedmiot zam6wienia - formularza ofertowego wraz z terminem ich spelnienia
poprzedzaj4cym datg zawarcia umowy.
Odpowiedi: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Zpowalaniem

E rrf'(} L<


